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See the notice on TED website 156064-2021 - Resultater
Forenede Kongerige, Det-Kingston upon Thames: Transporttjenester (ikke affaldstransport)
OJ S 61/2021 29/03/2021
Bekendtgørelse om indgåede kontrakter
Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Sutton, Achieving for Children and Kingston
Postadresse: Royal Borough of Kingston
By: Kingston upon Thames
NUTS-kode: UKG13 Warwickshire
Postnummer: KT1 1EU
Land: Det Forenede Kongerige
Kontaktperson: Charlie Donhou
E-mail: charlie.donhou@achievingforchildren.org.uk
Telefon: +44 2084875364

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: www.sutton.gov.uk

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Generelle offentlige tjenester

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
London Borough of Sutton

Hoved-CPV-kode
60000000 Transporttjenester (ikke affaldstransport)

Kontrakttype
Tjenesteydelser

Kort beskrivelse
London Borough of Sutton.

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Udbuddets samlede værdi
Værdi eksklusive moms: 2 037,14 GBP

Beskrivelse

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/156064-2021
mailto:charlie.donhou@achievingforchildren.org.uk?subject=TED
http://www.sutton.gov.uk


156064-2021 Page 2/3

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Udførelsessted
NUTS-kode: UKG13 Warwickshire

Beskrivelse af udbuddet
London Borough of Sutton.

Tildelingskriterier
Kvalitetskriterium - Navn: Attributes / Vægtning: 0
Kvalitetskriterium - Navn: Client review / Vægtning: 0
Kvalitetskriterium - Navn: Features / Vægtning: 0
Kvalitetskriterium - Navn: Capability / Vægtning: 0
Kvalitetskriterium - Navn: Qualifications / Vægtning: 0
Kvalitetskriterium - Navn: Custom metric / Vægtning: 0
Pris - Vægtning: 100

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Tidligere offentliggørelse om samme kontrakt
Bekendtgørelsens nummer i EUT S: 2019/S 099-239880

Oplysninger om opsigelse af dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om ophør af indkaldelse af tilbud i form af en forhåndsmeddelelse

Del V: Kontrakttildeling

En kontrakt/delkontrakt tildeles: ja

Kontrakttildeling

Dato for indgåelse af kontrakten
24/03/2021

Oplysninger om tilbud
Antal modtagne tilbud: 21

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/239880-2019
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Kontrakten er blevet tildelt en sammenslutning af økonomiske aktører: nej

Kontrahentens navn og adresse
Officielt navn: St. Josephs Executive Travel
Postadresse: Nuthurst Farm, 16 Reigate Road
By: Horley
NUTS-kode: UKG13 Warwickshire
Postnummer: RH6 0HJ
Land: Det Forenede Kongerige
Internetadresse: www.stjosephstaxi.com
Kontrahenten er en SMV: ja

Oplysninger om kontraktens/delkontraktens værdi
Kontraktens/delkontraktens oprindeligt anslåede samlede værdi: 2 037,14 GBP
Kontraktens/delaftalens samlede værdi: 2 037,14 GBP

Oplysninger om underentreprise

Del VI: Supplerende oplysninger

Yderligere oplysninger

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Sutton, Achieving for Children and Kingston
By: Kingston upon Thames
Land: Det Forenede Kongerige

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
24/03/2021

http://www.stjosephstaxi.com

